БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЮЛДЫБАЕВСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е
ХАКИМИ!ТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЛДЫБАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453340, Яны Хвалын утары,
      Оло Эйек урамы,16

	453340, х.Новохвалынский,
            Ул.Большой Ик,16

                 :АРАР	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «25» май 2016 й.               № 13	«25» май 2016 г.

Об отмене  постановления главы  сельского поселения  Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  от                      20 марта 2014 года №09   «Об утверждении  административного  регламента по осуществлению муниципального     жилищного контроля».

В соответствии  с  постановлением  Правительства РФ от 03.12.2012 г.  № 1254 « О внесении изменений в п.1 Правил разработки  и утверждения  административных регламентов  предоставления  государственных услуг»,  с постановлением Правительства РБ от 13.02.2013 г № 41  « о внесении изменений  Порядок разработки и утверждения  республиканскими органами  исполнительной власти административных регламентов  предоставления государственных услуг»
                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить  постановление  главы  сельского поселения  Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  от                        20 марта 2014 года № 09  « Об утверждении  административного регламента по осуществлению муниципального    жилищного контроля»

Глава сельского поселения
Юлдыбаевский сельсовет:                                                  И. Н.Кильсенбаев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc